

PRODUKTÖVERSIKT

Börja dagen på rätt sätt med Thieves® Whitening Toothpaste. Rena och säkra växtbaserade ingredienser har kombinerats för att främja vita tänder, ta bort missfärgningar och skydda tänder och tandkött från plack. Young Livings exklusiva produkt passar hela familjen och innehåller ingen fluorid och inga starka ingredienser så att du kan borsta tänderna med trygghet. Le stort med vetskapen om att du har gjort ett bra och fräscht val med Thieves® Whitening Toothpaste!

HUVUDINGREDIENSER

Kalciumhydroxyapatit, kiseldioxid, perlit, xylitol, kalciumkarbonat, den eteriska oljeblandningen Thieves®, eterisk olja av grönmynta, eterisk olja av pepparmynta, eterisk apelsinolja.

UPPLEV

Le stort med Thieves® Whitening Toothpaste. Alla Thieves®-fans kommer att älska denna fräscha Thieves®-berikade tandkräm. Frisk pepparmynta, fräsch grönmynta och apelsin har kombinerats med vår kryddiga Thieves®-blandning för att ge dig en fräsch andedräkt. Rent och säkert slipmedel ger dig ett snyggt leende och en fräschhet som varar länge!

PRODUKTBAKGRUND

Thieves® Whitening Toothpaste är ännu ett sätt som Young Living ger dig naturens kraft i din vardagsrutin: en mild tandkräm som passar daglig användning och som är gjord på eteriska oljor och andra naturliga, växtbaserade ingredienser. Tandkrämen rengör och gör tänderna vitare med hjälp av Young Livings blandning av kiseldioxid, hydroxyapatit, kalciumkarbonat och perlit som rengör tänderna och skapar en fräsch känsla. Fyll hemmet med de naturliga och högkvalitativa produkter din familj förtjänar!



FÖRDELAR OCH FUNKTIONER

- Växtbaserad och berikad med eteriska oljor.
- Gör tänderna vitare.
- Tar skonsamt bort ytliga fläckar och rengör tänderna.
- Fri från skadliga peroxider.
- Utformad utan fluorid, SLS, parabener, ftalater, mineralolja, syntetisk parfym eller färgämnen, konstgjorda färgämnen, smakämnen och konserveringsmedel.
- Ger en fräsch känsla som varar länge.
- Innehåller ingen fluorid och är inte testad på djur.
- Innehåller inga GMO-ingredienser.
- Innehåller inga gluteningredienser.

THIEVES® WHITENING TOOTHPASTE



ANVISNINGAR

Efter varje måltid: Ta lite tandkräm på en mjuk tandborste och borsta tänderna med cirkelrörelser i minst 2 minuter och skölj noga eller följ din tandläkares/läkares instruktioner. Svälj inte. Rådgör med en tandläkare eller läkare innan användning på barn under 2 års ålder.

VARNING

Förvaras oåtkomligt för barn. Endast för utvärtes bruk. Undvik kontakt med ögonen. Thieves® Whitening Toothpaste innehåller xylitol som minskar risken för karies. Xylitol är inte giftigt för människor men kan orsaka reaktioner hos våra husdjur och bör därför inte användas för att borsta husdjurens tänder.

INGREDIENSER

Glycerin, vatten, kiseldioxid, xylitol, kalciumhydroxyapatit, natrium-myristoylglutamat, kalciumkarbonat, perlit, natriumbikarbonat, zinkcitrat, mentol, Citrus aurantium dulcis* (apelsinolja), extrakt av Mentha spicata* (grönmynta), xantangummi, steviosid, olja av Eugenia caryophyllus* (kryddnejlika), olja av Mentha Piperita* (pepparmynta), Cocos nucifera (kokosolja), Citrus limon* (citronolja), Cinnamomum Zeylanicum* (kanelolja), Rosmarinus officinalis* (rosmarinolja)

*100 % ren eterisk olja

FRÅGOR OCH SVAR

F: Är Thieves® Whitening Toothpaste skadlig för emaljen?

S: Thieves® Whitening Toothpaste tar skonsamt bort missfärgningar utan att skada emaljen med en blandning av effektiva och skonsamma ingredienser, varav en är kalciumhydroxyapatit.

F: Kan jag använda Thieves® Whitening Toothpaste på mina husdjur?

S: Thieves® Whitening Toothpaste innehåller xylitol som minskar risken för karies.

Xylitol är inte giftigt för människor men kan orsaka reaktioner hos våra husdjur och bör därför inte användas för att borsta husdjurens tänder.

F: Löddrar Thieves® Whitening Toothpaste, till skillnad från vissa andra tandkrämer?

S: Young Living utformade Thieves® Whitening Toothpaste med våra medlemmar i åtanke och tandkrämen innehåller ett naturligt skumbildande medel som gör att tänderna känns rena och fräscha.